

Lp. Ando Kiviberg  
Viljandi Linnavalitsus  
Linnapea

Arupärimine

19.01.2015

Alljärgnevad küsimused on ajendatud Viljandi valla poolt Viljandi linnale esitatud ühinemisläbirääkimiste alustamise ettepanekus toodud põhjendustest.

Põhjendus: liitumine võimaldab osaleda ühisprojektides ja olla tõhus välisabi taotleja

**Küsimus:** Kas Viljandi linnal on täna probleeme ja takistusi osalemaks ühisprojektides. Mis takistab Viljandi linnal olla tõhus välisabi taotleja?

Põhjendus: tagatakse suurem haldussuutlikkus, seaduste täitmine, kvaliteetsete avalike teenuste osutamine

**Küsimus:** Palun anda hinnang Viljandi linnavalitsuse haldussuutlikkusele, seaduste täitmisele, avalike teenuste osutamisele. Kui siin on probleeme, siis milliseid täpselt ning mida konkreetselt olete teinud nende probleemide lahendamiseks?

Põhjendus: suurem võimekus esindada oma huve riigi valdkondlike ja regionaalpoliitika kujundamisel

**Küsimus:** Palun kirjeldada konkreetseid probleeme Viljandi linna huvide esindamisel valdkondlike ja regionaalpoliitika kujundamisel. Kes esindavad Viljandi linna ja kuidas hindate nende võimekust?

Põhjendus: võimalus suurendada poliitikute ja ametnike asjatundlikkust

**Küsimus:** Kas Viljandi linnaametnike asjatundlikkus on linnapea arvates probleemne? Kui, siis mida olete ette võtnud olukorra parandamiseks?

Põhjendus: suuremal territooriumil on võimalik elluviia detsentraliseeritud juhtimist ja kogukonna kaasamist

**Küsimus:** Millised takistused on Viljandi linnal käesoleval ajal kogukonna kaasamiseks?

Põhjendus: tekivad võimalused tegeleda süsteemselt kohaliku ettevõtluspoliitikaga

**Küsimus:** Kas praegusel ajal tegeldakse Viljandi linnas süsteemselt ettevõtluspoliitikaga? Kui ei, siis millised on takistused ja probleemid.

Põhjendus: võimaldab kaotada elanike ebavõrdsest kohtlemisest tulenevad kitsaskohad

**Küsimus:** Kas ja mis põhjusel koheldakse Viljandi linnas elanikke ebavõrdselt, palun näited ja selgitusi.

Oma 29.05.2014 vastuses arupärimisele viitasite, et linnavalitsuse eesmärk on teha võimaliku ühinemise eeldused ja järeldused põhjalikult selgeks ja selleks on kaasatud Siseministeeriumi poolt pakutud nõustamine. Palun edastada mulle alltoodud meiliaadressil kõik antud tegevuse käigus saadud või loodud, mis tahes viisil ja mis tahes teabekandjale jäädvustatud ja dokumenteeritud teave, sealhulgas taotlus siseministeeriumile, teenuse kasutamise kokkulepped, aktid, protokollid, ettekandad, aruanded jms.

Antud soovi palun käsitleda teabenõudena avaliku teabe seaduse mõistes.

Soovin arupärimisele kirjalikku vastust e-maili teel ning suulist ärakuulamist volikogu istungil.

Lugupidamisega

Karl Õmblus  
karl@arendusteenus.ee